JUIZ DE FORA
P R E F E 1 T U R

Memorando n° 1799/2021/SG 	 04 de fevereiro de 2021

De: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Para: Delaine La Gatta Carminate
Secretário de Saúde
SS

Referência:Ofício CM n° 269/2021
Pedido de Informação n° 0044/2021

Assunto: Encaminha Pedido de Informação

Encaminho, para conhecimento e providências cabíveis, a demanda
descrita abaixo, formulada pela Câmara Municipal.

Considerando a necessidade de cumprimento de prazos previstos na legislação,
indico a data abaixo, para retorno da resposta a esta Secretaria.

Atenciosamente,

Cidinha Louzada
Secretária de Governo

Data de
Retorno SG
12/02/2021

Vereador

TALLIA SOBRAL NUNES

Documento n°
Pl. 0044/21

Ementa
informações acerca do fornecimento de cilindros de oxigênio da cidade, a fim de
que se avalie o risco de colapso na rede de saúde municipal

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1